9/28/21, 3:11 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 3 APBD

Lampiran IlI

Kabupaten Tegal

Nomor

Tanggal :

: Rancangan Peraturan Daerah

KABUPATEN TEGAL

PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN

Urusan Pemerintahan
Organisasi

: 7.01 KECAMATAN
: 7.01.0.00.0.00.11 Kecamatan Margasari

Kode Rekening

Uraian

Jumlah (Rp)

Dasar
Hukum

Jumlah Pendapatan

0(00]7.01.0.00.0.00.11.0000| 00 |0.00 |00 | 5 BELANJA
7(01|7.01.0.00.0.00.11.0000 | 00| 0.00 | 00 KECAMATAN 1.814.708.000
PROGRAM PENUNJANG
7(01|7.01.0.00.0.00.11.0000 | 010.00 | 00 URUSAN PEMERINTAHAN 1.590.446.700
DAERAH KABUPATEN/KOTA
Perencanaan,
7|01/7.01.0.00.0.00.11.0000 | 01| 2.01 | 00 Penganggaran, dan 21.544.800
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah
Penyusunan Dokumen
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01{2.01 |01 Perencanaan Perangkat 15.740.000
Daerah
7(01{7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.01 |01 |5 |1 BELANJA OPERASI 15.740.000
7(01{7.01.0.00.0.00.11.0000 |{01|2.01 |01 |5 |1 |01 Belanja Pegawai 1.290.000
7(01(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01 {2.01 |01|5|1]02 JBaes':”Ja Barang dan 14.450.000
Koordinasi dan
710117.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.01]02 Penyusunan Dokumen 2.474.800
RKA-SKPD
7(01{7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.01 |02 5 |1 BELANJA OPERAS 2.474.800
7(01(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01{2.01 025|102 JB:S':”J"" Barang dan 2.474.800
Koordinasi dan
Penyusunan Laporan
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01(2.01 |06 Capaian Kinerja dan 3.330.000
Ikhtisar Realisasi Kinerja
SKPD
7(01{7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.01 |06 |5 |1 BELANJA OPERAS| 3.330.000
7(01(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01 {2.01|06|5|1]02 JB:::”Ja Barang dan 3.330.000
Administrasi Keuangan
7(01|7.01.0.00.0.00.11.0000 | 01 2.02 | 00 1.132.847.000
Perangkat Daerah
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01 [2.02 |01 Penyediaan Gaji dan 1.071.263.000
Tunjangan ASN
7(01{7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.02 |01 |5 |1 BELANJA OPERAS 1.071.263.000
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9/28/21, 3:11 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 3 APBD

Lampiran IlI

Kabupaten Tegal

Nomor

Tanggal :

: Rancangan Peraturan Daerah

KABUPATEN TEGAL

PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN

Urusan Pemerintahan

: 7.01 KECAMATAN

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.11 Kecamatan Margasari
Dasar
Kode Rekeni i lah (R
ode Rekening Uraian Jumlah (Rp) Hukum

7101{7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.02 |01]5|1]01 Belanja Pegawai 1.071.263.000

Pelaksanaan
7101/7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.02 |03 Penatausahaan dan 61.584.000

Pengujian/Verifikasi

Keuangan SKPD
7101{7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.02 |03]5 |1 BELANJA OPERAS| 61.584.000
7101{7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.02 |03|5|1]01 Belanja Pegawai 34.740.000
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.02 [03|5]1]02 faes':r”a Barang dan 26.844.000
7/01(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01|2.06 | 00 Administrasi Umum 73.350.200

Perangkat Daerah

Penyediaan Komponen

Instalasi
7101{7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.06 |01 1>t 3.434.000

Listrik/Penerangan

Bangunan Kantor
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.06 |01]5 |1 BELANJA OPERAS| 3.434.000
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.06 [01|5]1]02 ?aes':”’a Barang dan 3.434.000

Penyediaan Peralatan
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01|2.06 |02 12.461.400

dan Perlengkapan Kantor
7101{7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.06 |02]5 |1 BELANJA OPERAS| 12.461.400
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.06 [02|5]1]02 f:S':”Ja Barang dan 12.461.400

Penyediaan Peralatan
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.06 |03 4.475.500

Rumah Tangga
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.06 |03]|5 |1 BELANJA OPERAS| 4.475.500
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01|2.06 |03]5|1]02 ?:;:”Ja Barang dan 4.475.500
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.06 |04 Penyediaan Bahan 14.190.500

Logistik Kantor
7101{7.01.0.00.0.00.11.0000 |01|2.06 |04]5 |1 BELANJA OPERAS| 14.190.500
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01|2.06 |04|5|1]02 JB:::”Ja Barang dan 14.190.500

Penyediaan Barang
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.06 |05 Cetakan dan 3.754.800

Penggandaan
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9/28/21, 3:11 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 3 APBD

Lampiran IlI

Kabupaten Tegal

Nomor
Tanggal :

: Rancangan Peraturan Daerah

KABUPATEN TEGAL

PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN

Urusan Pemerintahan

: 7.01 KECAMATAN

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.11 Kecamatan Margasari
Dasar
Kode Rekeni i lah (R
ode Rekening Uraian Jumlah (Rp) Hukum
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.06 |05]5 |1 BELANJA OPERAS| 3.754.800
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.06 |05 |5|1]02 ?:S'Z”Ja Barang dan 3.754.800
Penyediaan Bahan
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.06 (06 Bacaan dan Peraturan 2.640.000
Perundang-undangan
7101{7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.06 |06]5 |1 BELANJA OPERAS| 2.640.000
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.06 |[06|5|1]02 faes':”Ja Barang dan 2.640.000
Penyelenggaraan Rapat
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.06 |09 Koordinasi dan 32.394.000
Konsultasi SKPD
7101{7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.06 |09]5 |1 BELANJA OPERAS| 32.394.000
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.06 [09|5|1]02 JB:SIZnJa Barang dan 32.394.000
Pengadaan Barang Milik
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000|01|2.07 (00 Daerah Penunjang Urusan 13.500.000
Pemerintah Daerah
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.07 |06 Pengadaan Peralatan dan 13.500.000
Mesin Lainnya
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01|2.07 |06]5|2 BELANJA MODAL 13.500.000
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01|2.07 [06|5|2 |02 Belanja Modal = 13.500.000
Peralatan dan Mesin
Penyediaan Jasa
7|01{7.01.0.00.0.00.11.0000|01|2.08| 00 Penunjang Urusan 77.695.000
Pemerintahan Daerah
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.08 |01 Penyediaan Jasa Surat 1.000.000
Menyurat
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.08 |01]5 |1 BELANJA OPERAS| 1.000.000
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01|2.08 |01]5|1]02 JBae;:”Ja Barang dan 1.000.000
Penyediaan Jasa
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01|2.08 |02 Komunikasi, Sumber 22.800.000
Daya Air dan Listrik
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.08 |02]5 |1 BELANJA OPERAS| 22.800.000
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01|2.08 |02|5|1]02 ?:;:”Ja Barang dan 22.800.000

https://tegalkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?3EY5IbjQNc4 TDUA2gkvuhDK9br8RihVP7rUaUmGGgtDNSSyyJiPxaZVGNgluEluMaskd4yih...  3/8



9/28/21, 3:11 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 3 APBD

Lampiran IlI

: Rancangan Peraturan Daerah

Kabupaten Tegal
Nomor

Tanggal :

KABUPATEN TEGAL

PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN

Urusan Pemerintahan

: 7.01 KECAMATAN

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.11 Kecamatan Margasari
Dasar
Kode Rekeni i lah (R
ode Rekening Uraian Jumlah (Rp) Hukum
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.08 |04 Penyediaan Jasa 53.895.000
Pelayanan Umum Kantor
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.08 |04]5 |1 BELANJA OPERAS| 53.895.000
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.08 [04|5|1]02 ?:S':”Ja Barang dan 53.895.000
Pemeliharaan Barang
7(01(7.01.0.00.0.00.11.0000| 01 2.09 | 00 Milik Daerah Penunjang 271.509.700
Urusan Pemerintahan
Daerah
Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.09 |01 Pemeliharaan dan Pajak 51.018.500
Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan
Dinas Jabatan
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.09 [01 5|1 BELANJA OPERAS 51.018.500
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.09 [01|5]1]02 ?;':”Ja Barang dan 51.018.500
Pemeliharaan Peralatan
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.09 |06 raan 10.491.200
dan Mesin Lainnya
7101{7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.09 |06]5 |1 BELANJA OPERAS| 10.491.200
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.09 |06 |5|1]02 JB:S':‘”Ja Barang dan 10.491.200
Pemeliharaan/Rehabilitasi
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.09 |09 Gedung Kantor dan 210.000.000
Bangunan Lainnya
7101{7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.09 |09]5 |1 BELANJA OPERAS| 210.000.000
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 [01]2.09 |09 |51 01 Belanja Pegawai 5.610.000
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |01]2.09 [09|5|1]02 ?aes':”’a Barang dan 204.390.000
PROGRAM
PENYELENGGARAAN
7/01(7.01.0.00.0.00.11.0000 |02 |0.00 | 00 PEMERINTAHAN DAN 33.830.000
PELAYANAN PUBLIK
Koordinasi
7101{7.01.0.00.0.00.11.0000|02|2.01| 00 Penyelenggaraan . 18.030.000
Kegiatan Pemerintahan di
Tingkat Kecamatan
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9/28/21, 3:11 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 3 APBD

Lampiran IlI

Kabupaten Tegal

Nomor

Tanggal :

: Rancangan Peraturan Daerah

KABUPATEN TEGAL

PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN

Urusan Pemerintahan

: 7.01 KECAMATAN

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.11 Kecamatan Margasari
Dasar
K Rekeni i lah (R
ode Rekening Uraian Jumlah (Rp) Hukum
Peningkatan Efektifitas
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |02|2.01 |02 Kegiatan Pemerintahan di 18.030.000
Tingkat Kecamatan
710117.01.0.00.0.00.11.0000 |02]2.01]02]|5|1 BELANJA OPERASI 18.030.000
710117.01.0.00.0.00.11.0000 |02]2.0102|5(1]01 Belanja Pegawai 1.290.000
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |02 |2.01 [02]5|1 |02 ?:;:”Ja Barang dan 16.740.000
Pelaksanaan Urusan
7(01/7.01.0.00.0.00.11.0000 | 02| 2.04 |00 Pemerintahan yang 15.800.000
Dilimpahkan kepada
Camat
Pelaksanaan Urusan
Pemerintahan yang
710117.01.0.00.0.00.11.0000 |02|2.04 103 terkait dengan 15.800.000
Kewenangan Lain yang
Dilimpahkan
710117.01.0.00.0.00.11.0000 |02|2.04]03|5]|1 BELANJA OPERASI 15.800.000
710117.01.0.00.0.00.11.0000 |02|2.04|03|5(1]|01 Belanja Pegawai 1.290.000
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |02 |2.04 |03 |5 1|02 JBaeS':”Ja Barang dan 14.510.000
PROGRAM PEMBERDAYAAN
7101|7.01.0.00.0.00.11.0000|03|0.00|00 MASYARAKAT DESA DAN 106.624.300
KELURAHAN
7(01/7.01.0.00.0.00.11.0000 {03 | 2.01 |00 Koordinasi Kegiatan 106.624.300
Pemberdayaan Desa
Peningkatan Partisipasi
Masyarakat dalam Forum
710117.01.0.00.0.00.11.0000 |03|2.01|01 Musyawarah 28.365.000
Perencanaan
Pembangunan di Desa
710117.01.0.00.0.00.11.0000 |03]2.01|01|5(1 BELANJA OPERASI 28.365.000
710117.01.0.00.0.00.11.0000 |03]2.01(01|5]|1]01 Belanja Pegawai 950.000
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |03 |2.01 [01]5|1 |02 ?:!:”Ja Barang dan 27.415.000
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9/28/21, 3:11 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 3 APBD

Lampiran [lI : Rancangan Peraturan Daerah
Kabupaten Tegal

Nomor

Tanggal :

KABUPATEN TEGAL

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN

PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022
Urusan Pemerintahan . 7.01 KECAMATAN
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.11 Kecamatan Margasari
Dasar
K Rekeni i lah (R
ode Rekening Uraian Jumlah (Rp) Hukum
Sinkronisasi Program
Kerja dan Kegiatan
Pemberdayaan
7101|7.01.0.00.0.00.11.0000 |03 [2.01 |02 Masyarakat yang 6.260.000
dilakukan oleh
Pemerintah dan Swasta
di Wilayah Kerja
Kecamatan
710117.01.0.00.0.00.11.0000 |03|2.01]02]|5]|1 BELANJA OPERASI 6.260.000
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 {03 |2.01 |02 51|02 JBaes':”Ja Barang dan 6.260.000
Peningkatan Efektifitas
7(01|7.01.0.00.0.00.11.0000 |03 |2.01 |03 Kegiatan Pemberdayaan 71.999.300
Masyarakat di Wilayah
Kecamatan
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |03]2.0103]|5(1 BELANJA OPERASI 71.999.300
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 {03 |2.01 |03 51|02 ?ae;:”)a Barang dan 71.999.300
PROGRAM KOORDINASI
7/01]7.01.0.00.0.00.11.0000|04|0.00|00 KETENTRAMAN DAN 5.520.000
KETERTIBAN UMUM
Koordinasi Upaya
7(01|7.01.0.00.0.00.11.0000 | 04 |2.01 | 00 Penyelenggaraan 5.520.000
Ketenteraman dan
Ketertiban Umum
Sinergitas dengan
Kepolisian Negara
Republik Indonesia,
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |04 ]2.01 |01 Tentara Nasional 5.520.000
Indonesia dan Instansi
Vertikal di Wilayah
Kecamatan
710117.01.0.00.0.00.11.0000 |0412.01]01|5]|1 BELANJA OPERASI 5.520.000
710117.01.0.00.0.00.11.0000 |04]2.01(01|5]|1]01 Belanja Pegawai 950.000
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |04 |2.01 |01 {5102 Belanja Barang dan 4.570.000

Jasa
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9/28/21, 3:11 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 3 APBD

Lampiran IlI

: Rancangan Peraturan Daerah

Kabupaten Tegal
Nomor

Tanggal :

KABUPATEN TEGAL

PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN

Urusan Pemerintahan
Organisasi

: 7.01 KECAMATAN
: 7.01.0.00.0.00.11 Kecamatan Margasari

Kode Rekening

Uraian

Jumlah (Rp)

Dasar
Hukum

7.01.0.00.0.00.11.0000

05

0.00

00

PROGRAM
PENYELENGGARAAN

URUSAN PEMERINTAHAN

UMUM

51.812.000

7.01.0.00.0.00.11.0000

05

2.01

00

Penyelenggaraan Urusan

Pemerintahan Umum

sesuai Penugasan Kepala

Daerah

51.812.000

7.01.0.00.0.00.11.0000

05

2.01

01

Pembinaan Wawasan
Kebangsaan dan
Ketahanan Nasional
dalam rangka
Memantapkan

Pengamalan Pancasila,
Pelaksanaan Undang-
Undang Dasar Negara
Republik Indonesia Tahun

1945, Pelestarian
Bhinneka Tunggal lka

serta Pemertahanan dan
Pemeliharaan Keutuhan

Negara Kesatuan
Republik Indonesia

31.042.000

7.01.0.00.0.00.11.0000

05

2.01

01

BELANJA OPERASI

31.042.000

7.01.0.00.0.00.11.0000

05

2.01

01

01

Belanja Pegawai

1.290.000

7.01.0.00.0.00.11.0000

05

2.01

01

02

Belanja Barang dan

Jasa

29.752.000

7.01.0.00.0.00.11.0000

05

2.01

08

Pelaksanaan Tugas
Forum Koordinasi

Pimpinan di Kecamatan

20.770.000

7.01.0.00.0.00.11.0000

05

2.01

08

BELANJA OPERASI

20.770.000

7.01.0.00.0.00.11.0000

05

2.01

08

01

Belanja Pegawai

2.740.000

7.01.0.00.0.00.11.0000

05

2.01

08

02

Belanja Barang dan

Jasa

18.030.000

7.01.0.00.0.00.11.0000

06

0.00

00

PROGRAM PEMBINAAN
DAN PENGAWASAN
PEMERINTAHAN DESA

26.475.000

https://tegalkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?3EY5IbjQNc4 TDUA2gkvuhDK9br8RihVP7rUaUmGGgtDNSSyyJiPxaZVGNgluEluMaskd4yih. ..

7/8



9/28/21, 3:11 AM

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 3 APBD

Lampiran [lI : Rancangan Peraturan Daerah
Kabupaten Tegal
Nomor
Tanggal :

KABUPATEN TEGAL

PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2022

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN

Urusan Pemerintahan

: 7.01 KECAMATAN

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.11 Kecamatan Margasari
Dasar
Kode Rekeni i lah (R
ode Rekening Uraian Jumlah (Rp) Hukum
Fasilitasi, Rekomendasi
dan Koordinasi
7101{7.01.0.00.0.00.11.0000 |06 |2.01| 00 Pembinaan dan 26.475.000
Pengawasan
Pemerintahan Desa
7101/7.01.0.00.0.00.11.0000 |06 |2.01 |02 Fasilitasi Administrasi 5.850.000
Tata Pemerintahan Desa
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |06|2.01 025 |1 BELANJA OPERASI 5.850.000
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |06 |2.01 025|102 ?:!:”Ja Barang dan 5.850.000
Fasilitasi Pengelolaan
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |06]2.01 |03 Keuangan Desa dan 20.625.000
Pendayagunaan Aset
Desa
7101{7.01.0.00.0.00.11.0000 |06/2.01 035 |1 BELANJA OPERAS| 20.625.000
7101(7.01.0.00.0.00.11.0000 |06|2.01 [03|5]1]02 JB:S':”Ja Barang dan 20.625.000
Jumlah Belanja| 1.814.708.000
Total Surplus/(Defisit) | (1.814.708.000)
0/00/7.01.0.00.0.00.11.0000|00|0.00|00|6 PEMBIAYAAN

Jumlah Penerimaan Pembiayaan

Jumlah Penerimaan Pengeluaran

Bupati Tegal

DRA. UMI AZIZAH

https://tegalkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?3EY5IbjQNc4 TDUA2gkvuhDK9br8RihVP7rUaUmGGgtDNSSyyJiPxaZVGNgluEluMaskd4yih...  8/8



